
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.11.2017                                                                                               № 279 

с. Родино 

 

Об утверждении положения о районном конкурсе чтецов 

среди воспитанников детских садов Родинского района 

 

 

            В целях воспитания у детей чувства патриотизма, бережного отношения 

и любви в своей малой Родине, повышения качества работы с детьми по 

использованию детской книги в познавательно-речевом развитии, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое положение о районном конкурсе чтецов среди 

воспитанников детских садов Родинского района; 

2. Заведующим дошкольных образовательных учреждений и 

руководителям общеобразовательных учреждений Родинского района 

обеспечить явку участников 08 декабря 2017 года к 9-30. 

3.  Заведующему МКДОУ д/c «Алёнушка» Руденко С.Ю. подготовить зал к 

проведению конкурсного мероприятия. 

4. Руководителям МБОУ «РСОШ №1»  Катаманову Н.Г. и МБОУ «РСОШ 

№2» Синей Е.В., освободить 8 декабря 2017 года от работы с 

сохранением заработной платы на местах следующих работников – 

членов жюри: 

-  Николаенко Юлию Ивановну – педагога-библиотекаря МБОУ «РСОШ 

№1»; 

           - Ефременко Татьяну Ивановну – учителя начальных классов МБОУ   

           «РСОШ №2»; 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Комитета                                                      Т.Ю. Таранова  

 

 


